2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От 12.11.2025                                                                                                № 629
О проведении городского форума
лидеров ученического самоуправления
       В целях развития ученического самоуправления в школах города Иваново, формирования функциональной грамотности у участников школьных команд ученического самоуправления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25 ноября 2025 года городской форум лидеров ученического самоуправления (далее – форум) на базе МБУ ДО ЦСК «Притяжение».
2. Утвердить Положение о проведении форума (приложение).

3. Директору МБУ ДО ЦСК «Притяжение» (Хохловой И.М.) провести работу по организации и информационному сопровождению мероприятия.
4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений организовать участие обучающихся мероприятии.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Волкову Л.С., главного специалиста отдела мониторинга и организационной работы.

Начальник управления
                                                                          Н.В. Виткина
Л.С. Волкова
(4932) 41 28 27, om4@ivedu.ru